
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ 

DUYURUSU 

 
Üniversitemiz 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ön Lisans Programları (Kurumlar arası) 

Yatay Geçiş Koşulları ile diğer hususlar aşağıda belirtilmiş olup, başvurular sistem üzerinden yapılacaktır. 

 
Başvuru sistemi, android ve ios sistemlerine uyumlu olmadığı için başvuruların Windows işletim sistemi 

olan bir bilgisayardan yapılması gerekmektedir. 

 
NOT: Yatay geçiş başvurusu yapacak öğrencilerin öncelikle “Pamukkale Üniversitesi Eşdeğerlik, Muafiyet ve 

İntibak İşlemleri Yönergesi”ni okuması gerekmektedir. Yönergeye ulaşmak için tıklayınız. 

 
BAŞVURU VE GEÇİŞ KOŞULLARI 

1-Kurumlar arası (Yurt içi üniversiteler arası) yatay geçişler, aynı düzeydeki eşdeğer diploma programları arasında 

ve Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan kontenjanlar çerçevesinde yapılır. 

2- Yatay geçiş başvurusu yapabilmek için öğrencinin; 

a) Hiçbir disiplin cezası almamış olması, 

b) l. Sınıf Güz Dönemi derslerinin tümünden geçer not almış olması, 

c) Başvurunun, eşdeğer sınıf/dönem için yapılması gerekir. 

3-Kurumlar arası yatay geçiş için öğrencinin, kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu döneme ait genel not 

ortalamasının 4 üzerinden en az 2,50 olması gerekir. Bu şartı sağlayamayan öğrencinin merkezi yerleştirme 

puanının geçiş yapmak istediği diploma programının taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir. 

4-Ön lisans diploma programlarının sadece birinci sınıfın ikinci yarıyılına yatay geçiş başvurusu yapılır. 

5-Sınavsız ikinci üniversite kapsamında açık öğretim programlarına kayıtlı olan öğrenci, yatay geçiş 

başvurusunda bulunamaz. 

6-Açık ve uzaktan öğretim öğrencilerinin, örgün öğretim programlarına yatay geçiş yapabilmeleri için, öğrenim 

görmekte oldukları programdaki genel not ortalamalarının 4 üzerinden en az 3,30 olması veya kayıt oldukları yıldaki 

merkezi yerleştirme puanlarının, geçmek istedikleri Üniversitemiz diploma programlarının o yılki taban puanlarına 

eşit veya yüksek olması gerekir. 

7-Kayıt dondurma haricinde öğrencinin yarıyıl/yıl kaybı olmaması gerekir. 

8-Vakıf üniversitesi programında burslu kontenjan dahilinde öğrenim görmekte olan öğrenci, Üniversitemize yatay 

geçiş yaptığında, vakıf üniversitesinin sağlamış olduğu burs imkanından feragat etmiş sayılır. 

9-Vakıf üniversitelerinden, Üniversitemiz programlarına yatay geçiş yapan öğrenci, geçiş yaptığı bölümün katkı 

payı/öğrenim ücreti şartlarına tabi olur. 

10-Yeterli şartları taşıyan aday olması halinde aynı sayıda asıl ve yedek aday belirlenir. Takvimde belirlenen süre 

içinde kaydını yaptırmayan asıl adaylar yerine yedeklerin başvurusu alınır. Asıl ve/veya yedek olarak ilan 

edilmeyen öğrencinin kayıt hakkı bulunmamaktadır. 

11-Yabancı uyruklu öğrenciler, hazırlık ve yeterlik şartlarını belgeleyememeleri halinde Pamukkale Üniversitesi 

Yurtdışından Öğrenci Kabul ve Kayıt Yönergesi’nde yer alan hükümleri yerine getirmek zorundadırlar. 

12-Fakülte veya yüksekokullarda öğrenim gören askeri öğrenciler, öğrenim gördükleri bölümleri/programları veya 

okumakta oldukları yükseköğretim kurumlarını değiştiremezler veya yatay geçiş yapamazlar. Askerî öğrenciler, 

öğrenimlerini Bakanlık nam ve hesabına tamamlar. 

13-Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nin 

KKTC yerleşkelerinde kayıtlı T.C. uyruklu öğrenciler, Üniversitemiz programlarının yurt içi kontenjanları 

kapsamında yatay geçiş başvurusunda bulunabilir. 

14-İkinci öğretimden birinci öğretime yatay geçişle başvuru kabul edilmeyecektir. 

15-Önlisans programlarına yatay geçiş başvurusunda bulunacak olan yabancı uyruklu öğrencinin, yatay geçiş 

başvurusunun değerlendirilmesinde öğrencinin programa kayıt olduğu yıldaki programın ÖSYS/YKS minimum 

puanı (Genel Yerleştirme en küçük puan) YKS puanı olarak kabul edilecektir. Taban puanınızı öğrenmek için 

tıklayınız. 

Başvuru Adımları: 

Kurumlar arası yatay geçiş başvuruları Üniversitemiz internet adresinden gerçekleştirilecektir. Başvuru ekranında 

istenen bilgiler doldurulduktan sonra başvuru için istenen belgeler taranarak sisteme yüklenecektir. 

Taranan belgeler ile asılları arasında uyumsuzluk, belgelerde sayfa eksikliği, belgelerin okunaklı olmaması, 

istenenden farklı belge yüklenmesi vb. durumlarda öğrenci kayıt hakkını kaybedecektir. Bu konudaki bütün 

sorumluluk öğrenciye aittir. 

https://www.pau.edu.tr/pau/tr/mevzuat
https://www.pau.edu.tr/oidb/tr/sayfa/osys-minimum-yerlestirme-puanlari


BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

1-Onaylı Not Durum Çizelgesi (e-Devletten alınan belgelerde kabul edilecektir.) 

2-Kayıtlı olunan üniversiteden alınan onaylı ders içerikleri (Kayıtlı olunan üniversitenin resmî web sitesinden 

alınmış ders içerikleri de kabul edilecektir.) 

3-Disiplin cezası almadığını gösterir resmî belge (Öğrenci disiplin cezası almadığına dair bilgi, not durum çizelgesi 

ya da öğrenci belgesinde yer alıyorsa öğrenci bilgisinin yer aldığı sayfayı tekrar tarayarak ilgili yere 

yükleyecektir.) 

4-ÖSYS/YKS Yerleştirme Sonuç Belgesi (Yerleştirme sonucunun yer aldığı belge) (https://sonuc.osym.gov.tr/). 

(Yabancı uyruklu öğrenci için bu belge sisteme yüklenmeyecektir.) 

5-Yabancı uyruklu öğrenci için Lise Denklik Belgesi. 

 
BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ, ADAYLARIN BELİRLENMESİ 

Başvurular, Pamukkale Üniversitesi Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Yatay Geçiş 

Esaslarına İlişkin Yönerge hükümlere göre değerlendirilir. 

  
Kesin Kayıt Adımları: 

Değerlendirme işlemlerinin tamamlanmasından sonra kayıt hakkı elde eden öğrenciler kesin kayda gelirken, 

başvuru esnasında sisteme yüklediği belgelerin asıllarını yanında getirerek, önce başvuru yaptığı akademik birimin 

komisyonunda değerlendirilmek üzere ilgili akademik birime teslim edecektir. Belgelerin doğruluğu sistem 

üzerinden komisyon tarafından onaylandıktan sonra öğrenci kayıt için ilgili akademik birimine (Meslek 

Yüksekokulları) şahsen, noter onaylı vekâlet verdiği kişi veya yasal vasisi tarafından başvurarak kayıt işlemlerini 

gerçekleştirecektir. 

 

KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 

1-ÖSYS/YKS Yerleştirme Sonuç Belgesi. Yerleştirme sonucunun yer aldığı belge, 

(https://sonuc.osym.gov.tr/) Yabancı Uyruklu öğrenciden bu belge istenmemektedir. 

2-T.C. Kimlik Kartı (önlü-arkalı fotokopisi). 

3-Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 adet 4,5 cm X 6 cm boyutunda fotoğraf (fotoğrafların arkasına öğrenci numarası 

ve ad-soyadı yazılacaktır.) 

4-Yatay geçişe engel bir durumun olmadığına dair belge (Üniversitemize kayıt hakkı kazanan öğrenci halen 

kayıtlı olduğu üniversitesinden bu belgeyi temin edecektir.) 

5-Halen kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumunda kayıt dondurma işlemi yapmış ise belgesi. 

6-Not Durum Çizelgesi (Transkript) aslı veya e-Devlet üzerinden alınan güncel Not Durum Çizelgesi. 

7-Bozkurt Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programına (YKS Kılavuzu Koşul 10) ve 

Acıpayam Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma Programına (YKS Kılavuzu Koşul 2) yatay geçiş kayıt 

hakkı kazanan öğrenci için ilgili programa uygun heyet raporu (ilk kayıt sırasında üniversitesine vermiş olduğu 

heyet raporunun onaylı suretini de getirebilir.) 

8-Acıpayam Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma Programı ile Bozkurt Meslek Yüksekokulu Sivil Hava 

Ulaştırma İşletmeciliği Programı için Adli Sicil Kaydı Belgesi (e Devlet’ten alınabilir.) 

9-2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılına ait, kayıtlı olunan üniversiteden alınan onaylı Öğrenci Belgesi (e- Devlet’ten 

alınan belgeler de kabul edilecektir.) 

 

Yabancı uyruklu öğrenciden yukarıda yer alan belgelere ek olarak aşağıdaki belgeler istenir; 

1-Yabancı uyruklu öğrenci için Lise Denklik Belgesi. 

2-T.C. Kimlik Kartı bulunmayan yabancı uyruklu öğrenci için pasaport veya kimlik kartı/mavi kart aslı ve 

fotokopisi (önlü, arkalı). 

3-Yabancı uyruklu öğrenci için belirlenen dönem harcının ödendiğine dair dekont. 

YTB burslusu olarak Türkiye’deki herhangi bir üniversiteye kayıtlı olup yatay geçiş başvurusu kabul edilen 

öğrencinin durumunu ilgili kurumlarına bildirmesi gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

https://sonuc.osym.gov.tr/).%20(Yabancı
https://sonuc.osym.gov.tr/).%20(Yabancı
https://sonuc.osym.gov.tr/


2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ 

TAKVİMİ 

S.N. AÇIKLAMALAR TARİH 

1 Başvuru Tarihleri 19-23 Ocak 2026 (Başvurular 23 Ocak 2026 saat 

23.59’da bitecektir.) 

2 Değerlendirme Tarihleri 26-27 Ocak 2026 

3 Sonuçların İlan Tarihi 30 Ocak 2026 

4 Kesin Kayıt Tarihleri (Asıl Liste) 02-03 Şubat 2026 

5 Yedek Kayıtların İlanı 03 Şubat 2026 (Saat 18.00’den sonra web 

sayfamızda yayımlanacaktır.) 

6 Kesin Kayıt Tarihleri (Yedek Liste) 05 Şubat 2026 

7 İlan ve Sonuçlar Üniversite internet sayfası ile ilgili meslek 

yüksekokulu internet sayfasında ilan edilerek 

duyurulur. 

8 Tebligat Yatay Geçiş hakkı kazanan öğrencilere, başvuruda 

beyan edilen e-posta adresine ilgili fakülte/meslek 

yüksekokulu tarafından tebligat gönderilir. Yatay 

geçiş başvurularının değerlendirme sonuçları, aday 

başvuru sistemi üzerinden açıklanır. Web sayfasında 

yayımlanan duyuru aynı zamanda Tebligat yerine 

geçer. 

 

AKADEMİK BİRİMLER KAYIT YERLERİ 
Acıpayam Meslek Yüksekokulu 

Bekilli Meslek Yüksekokulu 

Bozkurt Meslek Yüksekokulu 

Buldan Meslek Yüksekokulu  

Çal Meslek Yüksekokulu 

Çameli Meslek Yüksekokulu 

Çardak Organize Sanayi Bölgesi MYO.  

Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu  

Denizli Sağlık Hizmetleri MYO. 

Denizli Sosyal Bilimler MYO. 

Denizli Teknik Bilimler MYO. 

Honaz Meslek Yüksekokulu 

Kale Meslek Yüksekokulu 

Sarayköy Meslek Yüksekokulu 

Serinhisar Meslek Yüksekokulu 

Tavas Meslek Yüksekokulu 

Tavas Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlgili Akademik Birim (Meslek Yüksekokulu) 

 

ÖNEMLİ NOT: Kesin kaydını yaptıran öğrencinin halen kayıtlı olduğu üniversitesinden ilişiğinin kesilmesi 

işlemleri Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülecektir. Bu nedenle öğrencinin, kayıtlı 

bulunduğu üniversitesinden ilişiğini kesmemesi gerekir. 

HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER: Bu duyuruda belirtilmeyen hususlarda, Yükseköğretim Kurumlarında 

Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi 

Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik Hükümleri ile Pamukkale Üniversitesi Önlisans ve Lisans 

Düzeyindeki Programlar Arasında Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge hükümleri geçerlidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Üniversitemize Kurumlar Arası 

Yatay Geçiş Sonucu Kayıt Yaptıran Öğrencilerin Muafiyet İşlemleri  

 
Eşdeğerlik, muafiyet ve intibak başvurusu yapmak isteyen öğrencilerin başvurularını 

sistem üzerinden 04-06 Şubat 2026 tarihleri arasında yapmaları gerekmektedir. 

 

Muafiyet Modülü çevrimiçi başvuru kılavuzu için tıklayınız. 

Başvurular "Öğrenci Bilgi Sistemi" üzerinden yapılacaktır. 

PAÜ Eşdeğerlik, Muafiyet ve İntibak Yönergesi için tıklayınız. 

Not : 

1) Başvuru sırasında sisteme yüklenen belge asıllarının, başvuru tarihi olan 04-06 Şubat 2026 

tarihleri arasından ilgili akademik birime teslim edilmesi zorunludur. 

2) Muafiyet başvurusu, öğrencinin daha önce öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumundan alıp 

başarılı olduğu dersler için yapabilecektir. 

 

 

 

 
 

https://d.pau.edu.tr/08029691
https://obis.pusula.pau.edu.tr/
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1435/2/PA%C3%9C%20E%C5%9Fde%C4%9Ferlik%2C%20Muafiyet%20ve%20%C4%B0ntibak%20Y%C3%B6nergesi.pdf

